QUYẾT ĐỊNH ĐÌNH CHỈ

GIẢI QUYẾT VỤ ÁN LAO ĐỘNG

- Căn cứ vào điểm c khoản 1 điều 217, điều 218, điều 219, điều 271, điều

273 của Bộ luật tố tụng dân sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Lao động sơ thẩm thụ lý số: 108/2022/

TLST –LĐ ngày 04/4/2022 về việc “Tranh chấp đóng bảo hiểm xã hội” .

Xét thấy: Ngày 09/05/2022, chị Phan Thị Thu Hoài - Nguyên đơn - có đơn

xin tự nguyện rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện về việc “Tranh chấp đóng bảo hiểm

xã hội”  là phù hợp với quy định tại điểm c khoản 1 điều 217 Bộ luật Tố tụng dân

sự, cần được chấp nhận.

Bị đơn không có yêu cầu phản tố.

QUYẾT ĐỊNH

 1. Đình chỉ giải quyết vụ án Lao động sơ thẩm thụ lý số: 108/2022/TLST-

LĐ ngày 04/4/2022  về việc “Tranh chấp đóng bảo hiểm xã hội” giữa:

* Nguyên đơn:  Chị Phan Thị Thu Hoài  – Sinh năm: 1994

Địa chỉ: Phường Ia Kring,, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai.

 * Bị đơn: Công ty CP Phạm Nguyễn

Trụ sở: Số 34A Trần Phú, phường Điện Biên, quận Ba Đình, Hà Nội.

Đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Quốc Hùng  – Giám đốc

2. Về án phí: Chị Phan Thị Thu Hoài không phải nộp án phí theo quy định

của pháp luật

 3. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm

theo quy định của pháp luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- Viện kiểm sát cùng cấp;

- Lưu hồ sơ vụ án.

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN BA ĐÌNH

THẨM PHÁN

Đặng Quỳnh Chi

TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN BA ĐÌNH

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

     Số: 95/2022/QĐĐC-LĐST

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Ba Đình, ngày 09 tháng 05 năm 2022